ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ จ้างซ่อมเครื่องจักรหมายเลข ๔๔-๙๗๑๐-๑๖-๘ จำนวน ๖ รายการ

๓๑๙/-/๖๖/๓๓ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               รถยนต์ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านนาหม่อมอะไหล่ยนต์ โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๑๓,๙๙๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นสามพันเก้าร้อยเก้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๓ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๖

   

   

 

ราวี บุญสอน 

(นายราวี บุญสอน)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสงขลาที่ ๒ (นาหม่อม)